



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OLIVER'S PETFOOD ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 60 31 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Dorte Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

OLIVER'S PETFOOD ApS
Herstedøstervej 9
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26 60 31 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Kjær, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af dyrefoder samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 867.139 kr. mod 3.262.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.557.373 kr. mod -1.015.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen i selskabet er negativ med 4.808 tkr. pr. 31. december 2023. Selskabet har i denne forbindelse modtaget en skriftlig støtteerklæring fra ejere, som ønsker at yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder inden for 12 måneder efter godkendelsen af årsrapporten for regnskabsåret der sluttede 31. december 2023. Ligeledes er der opnået en kreditfacilitet hos selskabets bankforbindelse, som selskabet kan trække på om nødvendigt, hvortil der ligeledes er kautioneret. Endvidere vil egenkapitalen blive reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt kapitalforhøjelse. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	867.139	3.262.269
2 Personaleomkostninger	-3.727.426	-3.909.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.362.695	-809.000
Andre driftsomkostninger	0	-13.913
Driftsresultat	-4.222.982	-1.469.771
Andre finansielle indtægter	16.383	1.940
3 Øvrige finansielle omkostninger	-350.774	-27.767
Resultat før skat	-4.557.373	-1.495.598
Skat af årets resultat	0	480.435
Årets resultat	-4.557.373	-1.015.163
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.557.373	-1.015.163
Disponeret i alt	-4.557.373	-1.015.163



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.096.337
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.096.337
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.059.278	1.920.188
Materielle anlægsaktiver i alt	2.059.278	1.920.188
Anlægsaktiver i alt	2.059.278	3.016.525
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.604.367	3.874.504
Varebeholdninger i alt	2.604.367	3.874.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.442	750.485
Udsudte skatteaktiver	363.088	363.088
Tilgodehavende selskabsskat	236.400	158.400
Periodeafgrænsningsposter	33.715	0
Tilgodehavender i alt	1.694.645	1.271.973
Likvide beholdninger	114.371	1.029.071
Omsætningsaktiver i alt	4.413.383	6.175.548
Aktiver i alt	6.472.661	9.192.073



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-5.307.977	-750.604
Egenkapital i alt	-4.807.977	-250.604
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.270.902	4.270.902
Anden gæld	247.007	255.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.517.909</u>	<u>4.525.935</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.304.609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.366.577	2.981.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	319.638
Anden gæld	1.061.543	1.589.793
Periodeafgrænsningsposter	30.000	26.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.762.729</u>	<u>4.916.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	11.280.638	9.442.677
Passiver i alt	6.472.661	9.192.073

- 1 Going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	264.559	764.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.015.163	-1.015.163
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-750.604	-250.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.557.373	-4.557.373
	500.000	-5.307.977	-4.807.977



Noter

1. Going concern

Egenkapitalen i selskabet er negativ med 4.808 tkr. pr. 31. december 2023. Selskabet har i denne forbindelse modtaget en skriftlig støtteerklæring fra ejerne, som ønsker at yde den nødvendige finansielle støtte, således at selskabet kan overholde de forpligtelser, der forfalder inden for 12 måneder efter godkendelsen af årsrapporten, for regnskabsåret der sluttede 31. december 2023. Ligeledes er der opnået en kreditfacilitet hos selskabets bankforbindelse, som selskabet kan trække på om nødvendigt, hvortil der ligeledes er kautioneret. Endvidere vil egenkapitalen blive reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt kapitalforhøjelse. Det er på den baggrund ledelsens opfattelse, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte driften.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.385.592	3.541.914
Pensioner	283.768	310.772
Andre omkostninger til social sikring	21.910	25.034
Personaleomkostninger i øvrigt	36.156	31.407
	<u>3.727.426</u>	<u>3.909.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>350.774</u>	<u>27.767</u>
	<u>350.774</u>	<u>27.767</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.879.920</u>	<u>6.879.920</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.879.920</u>	<u>6.879.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-5.783.583</u>	<u>-5.372.450</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.096.337</u>	<u>-411.133</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-6.879.920</u>	<u>-5.783.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.096.337</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.803.634	3.998.537
Tilgang i årets løb	<u>405.448</u>	<u>805.097</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.209.082</u>	<u>4.803.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.883.446	-2.485.574
Årets afskrivninger	<u>-266.358</u>	<u>-397.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.149.804</u>	<u>-2.883.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.059.278</u>	<u>1.920.188</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedspant, nom. tkr. 6.000, i selskabets varelager, debitorer og goodwill mv. er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.		
7. Eventualposter		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, hvor eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 176.		


